

## Comune di Cariati

Provincia di Cosenza

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

P.zza R. Trento 87062 <u>CARIATI</u> (CS) Tel. 0983.9402213 www.comune.cariati.cs.it

pec: protocollo.cariati@asmepec.it

### PROTOCOLLO A MARGINE

Cariati lì 19/04/2024

### COME DA ELENCO ALLEGATO -SEDE-

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE ORDINARIA I°
CONVOCAZIONE GIORNO 30/04/2024 ORE 11:15 – II°
CONVOCAZIONE GIORNO 02/05/2024 ORE 11:15.

Si invitano le SS.VV. a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale che si terrà, nei locali della sede comunale, Piazza Rocco Trento – piano terra, in seduta aperta al pubblico - SESSIONE ORDINARIA di prima convocazione il **giorno 30/04/2024 ore 11:15**, per discutere e deliberare sugli argomenti posti all'o.d.g. qui di seguito indicato.

Si fa presente che in caso di diserzione della seduta, il Consiglio Comunale si intenderà riunito in seduta di seconda convocazione che, sin da ora, viene fissata per il **giorno 02/05/2024 ore 11:15**, per la trattazione degli stessi argomenti posti all'o.d.g.

#### ORDINE DEL GIORNO

- 1) COMUNICAZIONI AL CONSIGLIO;
- 2) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI;
- 3) RATIFICA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 047 DEL 27/03/2024: "VARIAZIONE DI BILANCIO 2024/2026";
- 4) APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2023 AI SENSI DELL'ART. 227 D.lgs. N. 267/2000;
- 5) DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE 2023 PROVVEDIMENTO DI RIPIANO AI SENSI DELL'ART. 39-QUATER D.L. N. 162/2019;
- 6) NOMINA REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2024/2026

SI DISPONE di tenere il Consiglio Comunale in seduta aperta al pubblico.

**SI COMUNICA,** altresì, che il presente Consiglio Comunale verrà trasmesso in diretta streaming sulla pagina Facebook CariatiNET.



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
COMUNALE
Dr.ssa Alda MONTESANTO
Alla Moitur



# Comune di Cariati

P.zza R. Trento 87062 <u>CARIATI</u> (CS) Tel. 0983.9402213

www.comune.cariati.cs.it pec: <a href="mailto:protocollo.cariati@asmepec.it">protocollo.cariati@asmepec.it</a>

# Provincia di Cosenza PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. ORD	COGNOME E NOME	Posta Elettronica Certificata
1	MINO' CATALDO - SINDACO	
2	ACRI ARCUDI VALENTINA	
3	ALTERINO GABRIELE	
4	CICCIU' FRANCESCO	
5	CRESCENTE MARIA	
6	CRITELLI TOMMASO	
7	MONTESANTO ALDA	
8	SAPIA KATJA MARIA	
9	SCARNATO ANTONIO	
10	GRECO SAVERIO	
11	FILIPPELLI EMMA	
12	FORMARO DOMENICO	
13	FUNARO ANNUNZIATO	
	STAZIONE CARABINIERI CARIATI	
	REVISORE DEI CONTI	
	PREFETTURA COSENZA	
	SEGRETARIO COMUNALE	
	AREA FINANZIARIA	
	AREA SERVIZI ALLA PERSONA	
	AREA POLIZIA MUNICIPALE	
	AREA DEMOGRAFICI	
	AREA TECNICA LL.PP.	